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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 1,960,5301,871,475 89,055

1.교직원보수 1,262,2801,377,155 -114,875

1.사립학교 교원보수 1,073,8671,160,928 -87,061

1.기본급 698,800 753,800 -55,000

1.봉급 647,000 694,800 -47,800교원봉급  -47,800,000 -47,800,000

2.정근수당 51,800 59,000 -7,200정근수당  -7,200,000 -7,200,000

2.정액수당 101,499 111,720 -10,221

1.정근수당 14,064 15,600 -1,536
교원정근수당가산금(추가가산금포함)  

-1,536,000
-1,536,000

2.가족수당 9,960 12,240 -2,280교원가족수당  -2,280,000 -2,280,000

3.육아휴직수당 19,275 12,000 7,275육아휴직수당  7,275,000 7,275,000

5.교직수당 39,000 51,000 -12,000교직수당  -12,000,000 -12,000,000

6.교직수당가산금1 600 0 600교직수당가산금  600,000 600,000

7.교직수당가산금2 7,560 6,720 840교원보직교사수당  840,000 840,000

8.교직수당가산금4 10,920 14,040 -3,120교원담임수당  -3,120,000 -3,120,000

3.초과근무수당 30,138 33,138 -3,000

1.시간외근무수당 30,138 33,138 -3,000교원초과근무수당  -3,000,000 -3,000,000

4.복리후생비 82,880 97,520 -14,640

1.정액급식비 20,280 26,520 -6,240교원정액급식비  -6,240,000 -6,240,000

2.명절휴가비 62,600 71,000 -8,400교원명절휴가비  -8,400,000 -8,400,000

6.부담금 72,550 76,750 -4,200

1.교직원법정부담금 72,550 76,750 -4,200교원연금부담금  -2,000,000 -2,000,000

교원건강보험부담금  -1,500,000 -1,500,000

교원재해보상부담금  -700,000 -700,000

2.사립학교 직원보수 188,413 216,227 -27,814

1.기본급 111,262 132,162 -20,900

1.봉급 104,825 123,225 -18,400직원본봉  -18,400,000 -18,400,000

2.정근수당 6,437 8,937 -2,500직원정근수당  -2,500,000 -2,500,000

2.정액수당 13,597 18,040 -4,443
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1.정근수당 2,160 3,480 -1,320
직원정근수당가산금(추가가산금포함)  

-1,320,000
-1,320,000

2.대우공무원수당 1,450 1,500 -50대우수당  -50,000 -50,000

3.가족수당 5,280 6,720 -1,440직원가족수당  -1,440,000 -1,440,000

4.자녀학비보조수당 3,267 4,900 -1,633직원학비보조수당  -1,633,000 -1,633,000

4.복리후생비 21,456 24,706 -3,250

2.명절휴가비 10,658 12,908 -2,250직원명절휴가비  -2,250,000 -2,250,000

3.연가보상비 4,558 5,558 -1,000직원연가보상비  -1,000,000 -1,000,000

5.부담금 18,717 19,898 -1,181

1.교직원법정부담금 18,717 19,898 -1,181직원연금부담금  -3,000,000 -3,000,000

직원건강보험부담금  1,800,000 1,800,000

직원노인장기요양보험부담금  199,000 199,000

직원재해보상부담금  -180,000 -180,000

6.기타수당 17,086 15,126 1,960

1.성과상여금 10,126 9,126 1,000직원성과상여금  1,000,000 1,000,000

2.직급보조비 6,960 6,000 960직원직급보조비  960,000 960,000

2.기타 교직원보수 659,010 455,350 203,660

1.교직원대체인건비 640,830 436,330 204,500

1.기간제교원인건비(정원내) 543,200 350,700 192,500

1.기간제교원인건비 543,200 350,700 192,500정원내기간제인건비  176,500,000 176,500,000

정원내기간제성과상여금  8,000,000 8,000,000

정원내퇴직금  8,000,000 8,000,000

2.기간제교원인건비(정원내)부담금 40,744 28,644 12,100

1.기간제교원법정부담

금
40,744 28,644 12,100정원내기간제국민연금부담금  4,500,000 4,500,000

정원내기간제건강보험부담금  5,000,000 5,000,000

정원내기간제노인장기요양보험부담금  

500,000
500,000

정원내기간제고용보험부담금  1,200,000 1,200,000

정원내기간제산재보험부담금  900,000 900,000

3.기간제교원인건비(정원외) 52,804 53,104 -300

2 발행일 : 2019-04-11



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기간제교원인건비 52,804 53,104 -300정원외기간제인건비  -500,000 -500,000

정원외성과상여금  200,000 200,000

4.기간제교원인건비(정원외)부담금 4,082 3,882 200

1.기간제교원법정부담

금
4,082 3,882 200정원외기간제국민연금부담금  100,000 100,000

정원외기간제산재보험부담금  100,000 100,000

2.학교운영지원수당 18,180 19,020 -840

1.교원연구비 18,180 19,020 -840

1.학교운영지원수당 18,180 19,020 -840교원연구비  -840,000 -840,000

3.교직원 복지 및 역량강화 39,240 38,970 270

2.교직원복지 34,360 34,090 270

3.교직원행사추진 4,000 600 3,400

1.교직원복지비 4,000 600 3,400전출입교사송별회및 환영회  200,000 200,000

문화탐방숙식비  60,000원×40명= 2,400,000

차량비  800,000 800,000

4.교직원맞춤형복지비 29,110 32,240 -3,130

1.맞춤형복지비 29,110 32,240 -3,130정규직맞춤형복지비  -4,000,000 -4,000,000

기간제맞춤형복지비  1,370,000 1,370,000

정규직원맞춤형복지보험료  -500,000 -500,000

2.학생복지/교육격차 해소 772,743 620,062 152,681

1.급식 관리 372,664 252,903 119,761

1.학교급식운영 372,664 252,903 119,761

1.위탁급식비 372,664 252,903 119,761

1.전출금 372,664 252,903 119,761조리원인건비  98,132,000 98,132,000

(성립전)조리원인건비  10,904,000 10,904,000

장기근속가산금  10,725,000 10,725,000

2.기숙사 관리 11,050 12,400 -1,350

1.기숙사운영 11,050 12,400 -1,350

2.기숙사운영비 8,650 10,000 -1,350
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1.기간제직원인건비 3,600 0 3,600청소원인건비  3,600,000 3,600,000

2.일반수용비 1,300 2,900 -1,600소모품구입  -600,000 -600,000

기숙사물품구입  -1,000,000 -1,000,000

3.전기요금 1,600 3,600 -2,000전기요금  -2,000,000 -2,000,000

4.상하수도료 1,050 2,000 -950상하수도료  -950,000 -950,000

5.시설비 1,100 1,500 -400기숙사수선비  -400,000 -400,000

3.보건 관리 21,498 21,086 412

1.학생및교직원보건안전관리 13,115 13,018 97

4.학교안전공제회 2,905 2,888 17

1.학생복지비 2,905 2,888 17학교안전공제회비  17,000 17,000

5.교사내환경위생관리지원비 80 0 80

1.일반수용비 80 0 80
(성립전)취약계층미세먼지마스크구입  

80,000
80,000

2.학교환경위생관리 8,383 8,068 315

2.교내방역관리 1,815 1,500 315

1.일반수용비 1,815 1,500 315방역소독  315,000 315,000

5.학생복지 169,726 135,868 33,858

1.학생복지운영 169,726 135,868 33,858

3.기타학생복지 33,858 0 33,858

1.학생복지비 33,858 0 33,858(성립전)교복구입비  33,858,000 33,858,000

3.기본적 교육활동 491,177 482,419 8,758

1.교과 활동 415,007 407,949 7,058

4.수학교과활동 29,826 26,247 3,579

1.수학강사인건비 29,226 25,647 3,579

1.기간제교원인건비 26,434 23,184 3,250수학강사인건비  3,000,000 3,000,000

수학강사퇴직금  250,000 250,000

2.기간제교원법정부담

금
2,792 2,463 329강사국민연금부담금  143,000 143,000

강사건강보험부담금  100,000 100,000

강사노인장기요양보험부담금  11,000 11,000
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노인고용보험부담금  45,000 45,000

노인산재보험부담금  30,000 30,000

5.과학교과활동 39,334 35,755 3,579

3.과학강사인건비 29,226 25,647 3,579

1.기간제교원인건비 26,434 23,184 3,250강사인건비  3,000,000 3,000,000

강사퇴직금  250,000 250,000

2.기간제교원법정부담

금
2,792 2,463 329강사국민연금부담금  143,000 143,000

강사건강보험부담금  100,000 100,000

강사노인장기요양보험부담금  11,000 11,000

강사고용보험부담금  45,000 45,000

강사산재보험부담금  30,000 30,000

7.예술교과활동 92,060 92,660 -600

1.음악교과운영 6,160 6,760 -600

2.교육운영비 300 900 -600수업에 필요한 악보구입  -300,000 -300,000

거울구입  -300,000 -300,000

8.외국어교과활동 230,547 230,047 500

1.생활영어교과운영 2,000 1,500 500

1.일반수용비 2,000 1,500 500원어민강사채용수수료  500,000 500,000

2.창의적 체험활동 76,170 74,470 1,700

1.자율활동 68,567 67,967 600

3.학급운영비 3,000 2,400 600

1.교육운영비 3,000 2,400 600학급운영비  600,000 600,000

2.동아리활동 4,190 3,890 300

1.교내음악동아리활동 1,450 1,150 300

2.학생복지비 450 150 300음악동아리물품(악보)  300,000 300,000

3.봉사활동 1,360 560 800

1.청소용품 1,000 200 800

1.일반수용비 1,000 200 800청소물품  800,000 800,000
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4.선택적 교육활동 75,560 9,860 65,700

1.방과후학교 운영 67,500 0 67,500

1.방과후학교운영 67,500 0 67,500

1.학교스포츠클럽 67,500 0 67,500

1.운영수당 39,500 0 39,500(성립전)스포츠클럽강사료  39,500,000 39,500,000

2.교육운영비 28,000 0 28,000(성립전)차량비  16,000,000 16,000,000

(성립전)시설이용료  12,000,000 12,000,000

2.독서활동 8,060 9,860 -1,800

1.독서활동운영 8,060 9,860 -1,800

1.도서구입 7,000 8,800 -1,800

2.도서구입비 6,200 8,000 -1,800도서구입비  -1,800,000 -1,800,000

3.독서교육역량강화 400 400 0

1.운영수당 0 400 -400강사비  -400,000 -400,000

2.학생복지비 400 0 400도서관행사운영비  400,000 400,000

5.교육활동 지원 134,973 115,828 19,145

1.교무업무 운영 46,811 40,636 6,175

1.교무학사운영 46,811 40,636 6,175

2.교무실무사인건비 31,763 30,298 1,465

1.기간제직원인건비 29,566 28,101 1,465교무실무사인건비  100,000 100,000

장기근속가산금  1,365,000 1,365,000

10.융합교육운영 300 800 -500

1.교직원복지비 0 800 -800융합교육운영비  -800,000 -800,000

2.교육운영비 300 0 300융합교육운영  300,000 300,000

11.지필평가보안관련지원비 5,210 0 5,210

1.일반수용비 750 0 750지필평가보안시설개선  750,000 750,000

2.비품구입비 4,460 0 4,460(성립전)지필평가관련비품구입  3,000,000 3,000,000

지필평가관련비품구입  1,460,000 1,460,000

2.생활지도운영 47,071 41,101 5,970
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1.[국고]학생생활상담지도 46,671 40,701 5,970

3.상담요원인건비 34,711 31,741 2,970

1.기간제직원인건비 32,310 29,340 2,970상담요원특수업무수당  240,000 240,000

장기근속가산금  2,730,000 2,730,000

5.[국고]흡연예방교육지원(목적) 3,000 0 3,000

1.운영수당 900 0 900(성립전)학생흡연예방교육강사비  700,000 700,000

(성립전)학생교직원흡연예방교육강사비  

200,000
200,000

2.교육운영비 2,100 0 2,100(성립전)흡연예방교육부스운영  300,000 300,000

(성립전)흡연예방사제부동행  800,000 800,000

(성립전)흡연예방캠페인홍보물품  

1,000,000
1,000,000

3.학습지원실 운영 22,091 25,091 -3,000

2.정보화실운영 17,791 20,791 -3,000

4.정보화실운영 9,300 12,300 -3,000

2.비품구입비 9,000 12,000 -3,000컴퓨터구입  -3,000,000 -3,000,000

4.교육여건 개선 19,000 9,000 10,000

1.교육환경개선 19,000 9,000 10,000

1.교육환경개선 19,000 9,000 10,000

2.비품구입비 18,000 8,000 10,000각종비품구매  10,000,000 10,000,000

6.학교 일반운영 250,199 330,449 -80,250

1.학교기관 운영 108,592 106,594 1,998

1.부서기본운영 75,277 73,799 1,478

2.교무실운영 51,733 50,633 1,100

1.일반수용비 10,463 9,863 600프린터토너  600,000 600,000

3.교육운영비 1,600 1,100 500사무용비품수선비  500,000 500,000

3.행정실운영 19,194 18,816 378

1.일반수용비 11,870 11,546 324간행물구독료(신문)  24,000 24,000

각종수수료  300,000 300,000

5.일반업무추진비 664 610 54행정실협의회  54,000 54,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.행정지원인력운용 33,315 32,795 520

1.사서인건비 32,615 32,095 520

2.기간제직원인건비 29,027 28,507 520사서본봉  2,710,000 2,710,000

직급보조비  -1,500,000 -1,500,000

교통보조비  720,000 720,000

명절휴가비  -900,000 -900,000

시간외수당(휴일근무)  -500,000 -500,000

장기근속가산금  -250,000 -250,000

사서특수직무수당  240,000 240,000

2.시설 장비 유지 136,514 218,305 -81,791

1.학교시설장비유지 136,514 218,305 -81,791

2.제수수료및 부담금 1,176 1,076 100

1.일반수용비 100 0 100자동차검사수수료  100,000 100,000

5.각종용역관리 27,938 29,838 -1,900

1.기간제직원인건비 23,814 25,714 -1,900청소용역인건비  -1,800,000 -1,800,000

청소용역퇴직금  -100,000 -100,000

6.시설일반관리 46,280 126,271 -79,991

1.기간제직원인건비 2,000 0 2,000일용인부인건비  2,000,000 2,000,000

2.일반수용비 43,280 125,271 -81,991시설물소규모수선비  -83,991,000 -83,991,000

시설환경물품(수목)  2,000,000 2,000,000

3.학교운영 협력 5,093 5,550 -457

2.학부모협력 4,343 4,800 -457

1.학부모회운영 2,233 2,690 -457

3.일반업무추진비 843 1,300 -457학부모감사패  -450,000 -450,000

학부모총회준비인원식사비  46,000 46,000

학부모총회다과비  -53,000 -53,000

7.학교 재무활동 3,300 3,300 0

세출합계 3,688,4823,433,393 255,089
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